附件

天元区镇、街道就业专项资金明细表

	序号
	单位名称
	社区（村）数量
	社区（村）资金（万元）
	零工服务驿站数量
	驿站资金

（万元）
	合计

（万元）

	1
	泰山路街道
	17
	13.6
	1
	4
	17.6

	2
	嵩山路街道
	15
	12
	　
	　
	12

	3
	栗雨街道
	12
	9.6
	　
	　
	9.6

	4
	马家河街道
	10
	8
	　
	　
	8

	5
	群丰镇
	16
	12.8
	　
	　
	12.8

	6
	三门镇
	15
	12
	　
	　
	12

	7
	雷打石镇
	15
	12
	　
	　
	12

	8
	合计
	100
	80
	1
	4
	84


说明：社区（村）资金用于制作就业元素上墙资料和岗位宣传栏，0.8万元/个;零工服务驿站资金用于就业文化墙、岗位宣传栏等就业元素制作。
